totius familiae suae nebulonem	<b>transtulerit</b>	, fit nimirum paulo post	4, 156/ 28
TRANSGREDIOR	latas meminisset, omnes sint	<b>transgressi</b>	, earum ergo multas iubeat	4, 92/ 5
TRANSIGO	crediti, id temporis puerilibus	<b>transigant</b>	ineptiis, in quo deberent	4, 234/ 5
	Nulla cena sine musica	<b>transigitur</b>	. Nec ullis caret secunda	4, 144/ 17
TRANSILIO	humirepa: neve usquam septa	<b>transilire</b>	queat, multis undique restricta	4, 198/ 11
TRANSLATITIO	institutorum seminarium, unde	<b>translatitios</b>	mores in suam quisque	4, 14/ 21
TRANSMITTO	ad te, mi Petre,	<b>transmisi</b>	Utopiam, ut legeres, et	4, 40/ 10
	ut et plus lucis	<b>transmittat</b>	, et ventorum minus admittat	4, 122/ 6
	usu naves quaqua versus	<b>transmittit</b>	. Fauces hinc vadis, inde	4, 110/ 18
TRANSVERTO	suprema in parte cenaculi	<b>transversa</b>	est) totus conventus conspicitur	4, 142/ 21
	componentes, ab ea ne	<b>transversum</b>	quidem, ut aiunt, unguem	4, 36/ 18
TRAPEMERNUS	postremos ipsorum lingua	<b>Trapemernos</b>	appellant, quae vocabula perinde	4, 230/ 27
TRECENTI	latitudinem fluminis haud supra	<b>trecentos</b>	ibi continere. Ego te	4, 40/ 22
TREDECIM	Neque enim plus quam	<b>tredecim</b>	in singulis habent urbibus	4, 226/ 20
TREPIDUS	Non de suo victu	<b>trepidum</b>	, non uxoris querula flagitatione	4, 238 13
TRES	sex dumtaxat operi deputant,	<b>tres</b>	ante meridiem, a quibus	4, 126/ 28
	horas, quum interquieverint,	<b>tres</b>	deinde rursus labori datas	4, 126/ 30
	Itaque ingressi sunt legati	<b>tres</b>	, cum comitibus centum, omnes	4, 154/ 9
	diem servasse, utpote quae	<b>tria</b>	divina instituta, hoc est	4, 10/ 5
	ut aiunt) manibus retinet,	<b>tria</b>	(ut ita loquar) everricula	4, 10/ 8
	numine facerent ut haec	<b>tria</b>	UTOPIANAE legis capita trabalibus	4, 10/ 11
	se adiunxit, atque in	<b>tribus</b>	posterioribus illarum quattuor	4, 50/ 5
	ac veprium saepibus impedita	<b>tribus</b>	ab lateribus circumdat moenia	4, 118/ 31
	pertineat, de quo non	<b>tribus</b>	in senatu diebus ante	4, 122/ 30
	videlicet familiae per vices.	<b>Tribus</b>	, pluribusve mensis pro numero	4, 140/ 30
	domus visenda forma tabulatorum	<b>trium</b>	, parietum facies, aut silice	4, 120/ 32
	congestum, quam totus ipsorum	<b>trium</b>	apparatus constiterat, subsidentibus	4, 156/ 7
TRIBUNALIS	intrepide fertur postea pro	<b>tribunali</b>	sententia. Neque enim deesse	4, 92/ 25
TRIBUO	quae ius suum unicuique	<b>tribuat</b>	, vel nullibi eam in	4, 8/ 1
	uti et ipsi constantiam	<b>tribuat</b>	, et ceteros mortales omnes	4, 236/ 21
	non facile careamus, natura	<b>tribuerit</b>	, nisi hominum stultitia pretium	4, 150/ 22
	est facultas, quam tu	<b>tribuis</b>	, et si maxime esset	4, 56/ 20
	sola adversa factio felicitatem	<b>tribuit</b>	. Nempae virtutem definiunt	4, 162/ 18
	summa, omnium consensu gentium	<b>tribuitur</b>	. Ceterum paulatim omnes ab	4, 216/ 25
	institutum, et nisi quod	<b>tributum</b>	quotannis Persarum pendit regi	4, 74/ 23
	certum in eos usus	<b>tributum</b>	viritem conferunt. Quin aliquot	4, 76/ 18
	alias animo, corpori alias	<b>tribuunt</b>	. Animo dant intellectum, eamque	4, 172/ 9
TRICENI	maturi praeficiuntur, et singulis	<b>tricenis</b>	familiis phylarchus unus. E	4, 114/ 7
TRICIUS	medica quoque sodalis meus	<b>Tricius</b>	Apinatus advexerat secum parva	4, 182/ 6
TRIENNIIUM	fuerunt. Itaque minus quam	<b>triennio</b>	nihil erat in lingua	4, 180/ 19
TRIGINTA	Quum sese pelagus infert,	<b>triginta</b>	in longum milia, totum	4, 118/ 9
	minus admittat. DE MAGISTRATIBUS	<b>Triginta</b>	quaeque familiae magistratum sibi	4, 122/ 9
	colunt Syphogranti, quarum unicuique	<b>triginta</b>	familiae videlicet ab utroque	4, 138/ 23
TRISTIS	et sceleratis non minus	<b>triste</b>	: et reipublicae magis commodum	4, 190/ 22

	honestos sermones, sed neque	<b>tristes</b>	, nec infacetos ingerunt. At	4, 144/ 10
	torridas. Squalor undique et	<b>tristis</b>	rerum facies; horrida atque	4, 52/ 5
	et severa est fereque	<b>tristis</b>	et rigida) petunt tamen	4, 160/ 24
	quisquam umquam fuit tam	<b>tristis</b>	ac rigidus assecla virtutis	4, 162/ 29
	qui tam severus ac	<b>tristis</b>	est ut nullum neque	4, 192/ 10
TRISTITIA	mitigare molestiam, et sublata	<b>tristitia</b>	vitae iucunditati, hoc est	4, 162/ 35
TRIUMPHO	Rempublicam salvam incolumem,	<b>triumphantem</b>	servare. Proinde tantum tibi	4, 36/ 22
TRIUMPHUS	olim parta gloria, acti	<b>triumphi</b>	, clara trophea, totiesque opima	4, 36/ 7
	oppressos hostes impendio gloriantur,	<b>triumphumque</b>	ob eam rem publicitus	4, 202/ 16
TRIVIALIS	barbarum. Scioli aspernantur ut	<b>triviale</b>	, quicquid obsoletis verbis non	4, 44/ 3
TROPAEUM	velut re strenue gesta	<b>tropaea</b>	erigunt. Tunc enim demum	4, 202/ 17
	gloria, acti triumphi, clara	<b>tropaeum</b>	, totiesque opima spolia, devictis	4, 36/ 7
TRUCIDO	et catena non potest,	<b>trucidantur</b>	. At patientibus non adimitur	4, 190/ 27
TRUDO	quisquam foras in militiam	<b>truditur</b>	, quod persuasum habeant si	4, 208/ 22
TUBA	tota syphegratia convenit, aeneae	<b>tubae</b>	clangore commonefacta, nisi qui	4, 140/ 18
TUEOR	quo aut suos fines	<b>tueantur</b>	, aut amicorum terris infusos	4, 200/ 5
	consequatur quisquam, vel ut	<b>tueatur</b>	, vel ut satis internoscat	4, 104/ 1
	excogitet postea, quibus decreta	<b>tueatur</b>	sua, quam quae ex	4, 124/ 13
	libros sex de sanitate	<b>tuenda</b>	legerem, quos ille ex	4, 4/ 9
	eorum instituta, non etiam	<b>tuenda</b>	suscepimus. Ceterum hoc mihi	4, 178/ 15
	vitam comitantur, magnamque ad	<b>tuendum</b>	publicae rei statum (qui	4, 228/ 13
	facile iniuria, et montes	<b>tuentur</b>	, et pensio quam rerum	4, 74/ 28
	speculator sit. Deditas urbes	<b>tuentur</b>	, at nec expugnatas, diripiunt	4, 214/ 12
	est agricolatio, ex his	<b>tueri</b>	vitam liceat, ni sponte	4, 60/ 26
	nactus, id pro suo	<b>tueri</b>	ulla possit lege, annon	4, 106/ 8
	ut artifices inde vitam	<b>tueri</b>	suam possent. At si	4, 130/ 17
	sinit, ita quod minimo	<b>tueri</b>	potuit: successor eius de	4, 132/ 17
	enim formam naturalem non	<b>tueri</b>	segnis atque inertis ducunt	4, 192/ 17
TUGURIUM	ac veluti casas, et	<b>tuguria</b>	fuisse, e quolibet ligno	4, 120/ 29
TUMIDUS	minusque offert sensui, quam	<b>tumida</b>	illa edendi bibendique libido	4, 172/ 29
TUMULTUARIUS	librum ex schedis LINACRI	<b>tumultuaria</b>	lectione ita percurri (quarum	4, 4/ 14
TUMULTUOR	tot nationes eius causa	<b>tumultuarentur</b>	, quum thesauros eius exhausissent	4, 90/ 15
TUMULTUS	emineat. Sin armis et	<b>tumultu</b>	certetur, ut sint pessimi	4, 220/ 17
	sed excitati in populo	<b>tumultus</b>	agunt, peraguntque, damnatum	4, 218/ 28
	fraudes, furta, rapinas, rixas,	<b>tumultus</b>	, iurgia, seditiones, caedes	4, 242/ 3
TUNICA	coloribus, ac totidem sericiae	<b>tunicae</b>	sufficiant, delicatioribus paulo ne	4, 134/ 6
TUNSTALLUS	viri incomparabilis Cuthberti	<b>Tunstalli</b>	, quem sacris scriniis nuper	4, 46/ 14
TURBA	utiliter exerceat otiosa ista	<b>turba</b>	, vel quos hactenus inopia	4, 70/ 4
	vocant, quanta quamque otiosa	<b>turba</b>	, adice divites omnes maxime	4, 130/ 3
	otio ac desidia languescens	<b>turba</b>	, quorum unus quivis earum	4, 130/ 19
	quoque otiosorum stipatorum	<b>turbam</b>	circumferunt, qui nullam umquam	4, 62/ 8
	vultis, infinitam eius generis	<b>turbam</b>	alere, quod infestat pacem	4, 64/ 28
	quique rudem atque agrestem	<b>turbam</b>	ad id quo nunc	4, 112/ 4
	partim ex hostibus, quorum	<b>turbam</b>	, vulgusque non minus ferme	4, 204/ 24

	in servitutum addictis. Imbellem	<b>turbam</b>	omnem relinquunt intactam. Si	4, 214/ 14
TURBIDE	sic inanibus et irritis	<b>turbide</b>	et aestuose in praecipitium	4, 12/ 10
TURBIDUS	sit, seu laeta, placabilis,	<b>turbida</b>	, lugubris, irata, ita rei	4, 236/ 7
	sacrificiis intersint. Nam interesse	<b>turbido</b>	, religio est. Eoque odii	4, 232/ 27
TURMA	auxiliaribus ceterorum amicorum	<b>turmis</b>	. Postremo suos cives adiungunt	4, 208/ 15
TURPE	loquente Isocrate. At nobis	<b>turpe</b>	sit lucris tantum ac	4, 26/ 8
	In quo nec vinci	<b>turpe</b>	sit et vincere pulcherrimum	4, 26/ 21
	Irridere deformem aut mutilum,	<b>turpe</b>	ac deforme non ei	4, 192/ 14
TURPIS	compellunt. Merito sane censent	<b>turpissimam</b>	rem videri si illorum	4, 196/ 28
	sed in paludem aliquam	<b>turpiter</b>	insepultus abicitur. Femina non	4, 186/ 21
	honestas ponendam suadeat, avarae	<b>turpiterque</b>	retineant. Dum ubique pugna	4, 210/ 22
TURRIS	ac latus oppidum cingit,	<b>turribus</b>	, ac propugnaculis frequens, arida	4, 118/ 29
	eoque innoxia, cui inaedificatam	<b>turrim</b>	praesidio tenent, ceterae latentes	4, 110/ 21
	si apud eos in	<b>turrim</b>	aliquam abstruderentur. Princeps ac	4, 150/ 26
TUS	est elargitus, ut viverent.	<b>Tus</b>	incendunt et alia item	4, 234/ 10
TUSSIO	frigus opinor, navigatione collectum,	<b>tussiensi</b>	, dicentis voces aliquot intercept	4, 22/ 29
TUTAMENTUM	multum referre, ut cuius	<b>tutamentum</b>	in eo situm sit	4, 94/ 4
TUTOR	neque dictum rideat ei	<b>tutandum</b>	non credunt, veriti ne	4, 192/ 11
	suas partes parum diligenter	<b>tutati</b>	magnae obiacent infamiae: id	4, 186/ 29
	concinne et cum decoro	<b>tutatur</b>	. Hac utendum est tibi	4, 98/ 14
TUTUS	hoc inter antiquissima insti-	<b>tuta</b>	numerant, ne sua cuiquam	4, 218/ 30
	capillitio vellicantes, ipsi interim	<b>tuti</b>	et, quod dici solet	4, 44/ 11
	hiemem, securi magis, quam	<b>tuti</b>	, ut periculum sit, ne	4, 52/ 22
	esse collocutum. At neque	<b>tutior</b>	fugae meditatio quam ipsa	4, 78/ 4
	impendi sanguinem, pacem nihilo	<b>tutiozem</b>	, domi corruptos bello mores	4, 90/ 4
	aliis viae ducibus sese	<b>tutiores</b>	arbitrentur, quam servis illis	4, 78/ 15
	studio ipsi commode vivant.	<b>Tutique</b>	ab iniuriis. Eoque magis	4, 94/ 13
	in locis apud amicos	<b>tutissimis</b>	, propria ac perpetua pollicitantur	4, 204/ 17
	consilium quam paenitere sit	<b>tutius</b>	. Huius rei haec lex	4, 78/ 8
	ipsi saltem sint in	<b>tuto</b>	. Quamquam profecto mi More	4, 102/ 20
	quidem diu futuris in	<b>tuto</b>	, quippe ni properam paenitentiam	4, 228/ 6
	in quem vix ipsis	<b>tutus</b>	ingressus est, nisi signis	4, 110/ 24
TYPUS	si videtur) tuis excusa	<b>typis</b>	orbi posteritatisque commendentur	4, 2/ 19
TYRANNUS	gratia faciunt) suis viribus	<b>Tyranni</b>	iugo et servitute liberent	4, 200/ 8
TYRANNIS	aut populus, nec oppressus	<b>tyrannide</b>	, nec dolo circumscriptus, de	4, 164/ 22
	enim ipsi iam olim	<b>tyrannide</b>	liberaverunt) magistratus sibi: ab	4, 196/ 1
	propulsent aut populum quempiam	<b>tyrannide</b>	pressum, miserati, (quod humanitatis	4, 200/ 7
	ac Tranibororum, oppresso per	<b>tyrannidem</b>	populo, statum reipublicae mutare	4, 124/ 4
	omnem illius vitam, nisi	<b>tyrannidis</b>	affectatae suspicio impediatur	4, 122/ 20
UBER	populus misericors nulla reperitur	<b>uberior</b>	. Alibi reditus quidam publici	4, 76/ 17
	sit frugis, pecorisque proventus	<b>uberior</b>	: aut hominum vivaciora corpora	4, 178/ 23
	multas iubeat exigi, nullum	<b>uberiorem</b>	proventum esse, nullum magis	4, 92/ 6
	rebus altius cogitandi, atque	<b>uberius</b>	cum eo conferendi fore	4, 244/ 29
UBERTAS	alterius inopiam, alterius protinus	<b>ubertas</b>	explet, atque id gratuito	4, 146/ 28

	re habita est non	<b>ubertatis</b>	: sed vecturae ratio: ut	4, 178/ 28
UDEPOTIA	vero insula quam etiam	<b>UDEPOTIAM</b>	appellari audio, mirifica utique	4, 10/ 2
ULCISCOR	quoque illatas retalient, atque	<b>ulciscantur</b>	iniurias. Verum id ita	4, 200/ 10
	tabes, velut eorum cupiditatem	<b>ulciscente</b>	Deo immissa in oves	4, 68/ 3
	censent id damnum multorum	<b>ulcisci</b>	mortibus, cuius damni incommodum	4, 202/ 7
ULCUS	ne sub illis operculis	<b>ulcus</b>	aliquod delitesceret, in deligenda	4, 188/ 10
ULTIMUS	fuit, nisi quod in	<b>ultima</b>	cum eo non rediit	4, 50/ 7
	quare tu furtum putes	<b>ultimo</b>	supplicio non puniendum quamve	4, 70/ 30
	voluptatibus vacare. Cum apud	<b>ultimos</b>	orbis Britannos, favore benignitateque	4, 26/ 9
	Festos celebrant initialem atque	<b>ultimum</b>	cuiusque mensis diem, et	4, 230/ 24
	penetret, incendat. Sollemnes ad	<b>ultimum</b>	conceptis verbis preces, sacerdos	4, 236/ 10
ULTRA	retrorsum fluvio. Tum aliquanto	<b>ultra</b>	liquorem eius salsugine corrumpit	4, 118/ 11
	aut fieri infrequentior: aut	<b>ultra</b>	modum possit increscere, cavetur	4, 134/ 30
	cupiditati serviat, cui nullus	<b>ultra</b>	leges metus, nihil ultra	4, 222/ 3
	ultra leges metus, nihil	<b>ultra</b>	corpus spei superest amplius	4, 222/ 3
ULTRA- AEQUINOCTIALES	nostris (quos illi vocant	<b>Ultra-aequinoctiales</b>	) nihil umquam quicquam audierant	4, 108/ 2
ULTRO	amicorum contraxi litteris	<b>ultro</b>	citroque obsignatis. Vale Lupsete	4, 14/ 7
ULTROS	sibi natam facultatem multas	<b>ultro</b>	citroque terras invisendi, quod	4, 52/ 12
ULULATUS	in audiendo latratu, atque	<b>ululatu</b>	canum? Aut qui maior	4, 170/ 12
ULYSSES	rerum experientia vel ipso	<b>Ulysse</b>	superior, et qualem octingentis	4, 20/ 28
	ut Palinurus, sed ut	<b>Ulysses</b>	: immo velut Plato. Nempe	4, 48/ 31
UMBILICUS	urbs quod tamquam in	<b>umbilico</b>	terrae sita maxime iacet	4, 112/ 25
UMBRA	alioquin ob inanem virtutis	<b>umbram</b>	nullius bono, semet affligere	4, 178/ 5
UMERUS	barba, paenula neglectim ab	<b>umero</b>	dependente, qui mihi ex	4, 48/ 20
UNDA	muneris functionem, et causarum	<b>undas</b>	, tot tantisque regni negotiis	4, 2/ 16
	Anydri alveum suis occupat	<b>undis</b>	, profligato retrorsum fluvio. Tum	4, 118/ 11
UNDECIM	milibus passuum plus minus	<b>undecim</b>	dirimit, ac per ingens	4, 110/ 14
UNGUENTUM	bellariis. Odores incendunt, et	<b>unguenta</b>	spargunt. Nihilque non faciunt	4, 144/ 19
UNGUICULUS	quidem milites armis ab	<b>unguiculis</b>	exercitatissimi cum evocatis	4, 64/ 14
UNGUIS	sublationem sim tibi ad	<b>unguem</b>	redditurus, si modo incolumis	4, 22/ 32
	transversum quidem, ut aiunt,	<b>unguem</b>	recedant. Quod sic demum	4, 36/ 19
UNICE	Cives parcissime, quos tam	<b>unice</b>	habent caros, tantique sese	4, 206/ 1
UNICUS	homo prudentissimus, unam atque	<b>unicam</b>	illam esse viam ad	4, 104/ 7
	praecipuum ac prope	<b>unicum</b>	negotium est, curare, ac	4, 126/ 20
	metum, maximum, ac prope	<b>unicum</b>	virtutibus incitamentum concipere	4, 234/ 7
	et ingens, atque adeo	<b>unicum</b>	Galliarum decus, ita ut	4, 252/ 16
	eruditae virtuti, provocat huc	<b>unicus</b>	ille rerum bonarum omnium	4, 26/ 24
UNIVERSITAS	censent summum, cui et	<b>universitatis</b>	opificium, et providentia debeatur	4, 216/ 19
UNIVERSUS	anteferret, sed reliqua protinus	<b>universa</b>	damnaret. Prophana ipsa, cultores	4, 218/ 24
	apud omnes eadem, et	<b>universae</b>	tamen eius formae quamquam	4, 232/ 5
	operatores consumit: in opera	<b>universi</b>	atque eadem utilia collocarentur	4, 130/ 21
	nunc in hoc prope	<b>universi</b>	conspirant, sanitatem vel in	4, 174/ 8
	animi libertatem cultumque civibus	<b>universis</b>	asseratur. In eo enim	4, 134/ 19

UNUS	proferre in quibus damnandis	<b>universorum</b>	calculos essem haud dubie	4, 250/ 3
	naturae curae sit, quae	<b>universos</b>	ex aequo fovet, quos	4, 164/ 16
	sint, elabi potius hostes	<b>universos</b>	sinant quam insequi fugientes	4, 212/ 5
	liberalitas est) conferres in	<b>universum</b>	, ratus hoc tuum (qualecumque	4, 32/ 6
	commode victuri, etiam si	<b>universum</b>	impenderent. Quin praeter	4, 206/ 5
	sit, per mundum hunc	<b>universum</b>	, virtute non mole diffusum	4, 216/ 14
	non insula fecit insulam.	<b>Una</b>	ego terrarum omnium absque	4, 18/ 4
	litteris Delineavit, hoc ego	<b>una</b>	praestiti, Viris et opibus	4, 20/ 7
	huic desit, huic superat.	<b>Una</b>	semel totam summam totius	4, 28/ 24
	ea recitanda, quae tecum	<b>una</b>	pariter audivi narrantem Raphaellem	4, 38/ 8
	qui adfuit, ut scis,	<b>una</b>	, ut quem a nullo	4, 40/ 15
	Hoc est inquit ille,	<b>una</b>	syllaba plus quam servias	4, 54/ 28
	nonnumquam suspendi viginti in	<b>una</b>	cruce, atque eo vehementius	4, 60/ 10
	praeterea convincatur homicidii, hac	<b>una</b>	cogitatione impellitur in caedem	4, 74/ 6
	a suis, cum his	<b>una</b>	vivat, imperetque suaviter, atque	4, 90/ 19
	si exeant, quam ut	<b>una</b>	compliantur, semet intra tecta	4, 102/ 18
	In medio ferme interstitio	<b>una</b>	rupes eminent, eoque innoxia	4, 110/ 20
	quam duodecim passuum milia	<b>una</b>	quaevis habeat. Ab aliqua	4, 112/ 29
	loqueretur. DE ARTIFICIIS Ars	<b>una</b>	est omnibus viris, mulieribusque	4, 124/ 20
	et caelibatus a coniugio,	<b>una</b>	per totam insulam forma	4, 126/ 4
	ne decem quidem, ibi	<b>una</b>	quisque contentus est, plerumque	4, 134/ 7
	ipsorum legibus propagant, ascitis	<b>una</b>	terrae indigenis si convivere	4, 136/ 7
	Ita tota insula velut	<b>una</b>	familia est. At postquam	4, 148/ 3
	controversia, quanam in re,	<b>una</b>	pluribusve sitam hominis felicitatem	4, 160/ 19
	meliores ipsi videntur. Qua	<b>una</b>	in re, bis errant	4, 166/ 26
	nascitur, et nisi voluptate	<b>una</b>	commoriente, non extinguitur	4, 176/ 17
	censuit. Tum si maxime	<b>una</b>	vera sit, ceterae omnes	4, 220/ 14
	conferenda quidem sint. Verum	<b>una</b>	in re haud dubie	4, 236/ 3
leges iamdudum traxisset, nisi	<b>una</b>	tantum belua, omnium princeps	4, 242/ 24	
dissidio laboretur, quae res	<b>una</b>	multarum urbium egregie munitas	4, 244/ 9	
ullo pecuniae commercio, qua	<b>una</b>	re funditus evertitur omnis	4, 244/ 19	
et cupiditas in eam	<b>unam</b>	insulam irrumpere, aut irrepere	4, 10/ 19	
in urbes distractam, sed	<b>unam</b>	in civitatem coeuntes aut	4, 12/ 5	
etiam ut MORO salutem	<b>unam</b>	et alteram mandato meo	4, 14/ 16	
libidinem spectet, sed ad	<b>unam</b>	iustitiam, aequabilitatem	4, 34/ 31	
facile evaserint, modo ad	<b>unam</b>	Utopiensium reipublicae normam	4, 36/ 17	
facile praevidit homo prudentissimus,	<b>unam</b>	atque unicam illam esse	4, 104/ 7	
numquam inde discessere. Hanc	<b>unam</b>	occasionem, vide quam commodam	4, 108/ 6	
DE AMAUROTO Urbium qui	<b>unam</b>	norit, omnes noverit, ita	4, 116/ 22	
omnino similes. Depingam igitur	<b>unam</b>	quampiam (neque enim admodum	4, 116/ 23	
ut dixi, communis) quilibet	<b>unam</b>	quampiam, tamquam suam docetur	4, 124/ 27	
mancipetur. Quin si quis	<b>unam</b>	perdoctus artem, aliam praeterea	4, 126/ 17	
reipublicae. Super cenam tum	<b>unam</b>	horam ludendo producunt, aestate	4, 128/ 13	
est, quam in rem	<b>unam</b>	totum illum thesaurum quem	4, 148/ 29	

	vili semet offerunt. Hanc	<b>unam</b>	vitae artem noverunt, qua	4, 206/ 18
	persequuntur fugientes, ut non	<b>unam</b>	interim sub signis instructam	4, 212/ 2
	varietate desciscunt, atque in	<b>unam</b>	illam coalescunt religionem, quae	4, 216/ 26
	quo vocabulo cuncti in	<b>unam</b>	divinae maiestatis naturam	4, 232/ 14
	ut quum alibi nusquam,	<b>uni</b>	homini quattuor aut quinque	4, 134/ 5
	rerum omnium, huic acceptos	<b>uni</b>	referunt, nec divinos honores	4, 216/ 16
	Ceterum ubi video doctos	<b>uno</b>	ore omnes meo subscribere	4, 2/ 5
	fieri, si me atque	<b>uno</b>	aut altero mei similibus	4, 56/ 4
	agris, aliquot milia iugerum	<b>uno</b>	circumdet saepto, eiciuntur coloni	4, 66/ 12
	singulis publico inferatur aerario.	<b>Uno</b>	quodam colore vestiuntur et	4, 76/ 24
	ut commode possit ab	<b>uno</b>	administrari, ne sibi putet	4, 88/ 23
	iuriurando astringitur, numquam se	<b>uno</b>	tempore supra mille auri	4, 96/ 16
	fuisse. Et ut illi	<b>uno</b>	statim congressu quicquid a	4, 108/ 13
	ipsum diem opportune adsit,	<b>uno</b>	prope sereno die tota	4, 116/ 18
	est. Nam domos ipsas	<b>uno</b>	quoque decennio sorte commutant	4, 120/ 12
	quo in loco diutius	<b>uno</b>	die commorentur, suam ibi	4, 146/ 5
	quo aetatem omnem cum	<b>uno</b>	videant exigendam: et perferendas	4, 186/ 31
	conspicuis hosticae terrae, clam	<b>uno</b>	tempore multas appendi procurant	4, 202/ 30
	quoque tempore. Is enim	<b>unus</b>	est paucorum, quibus me	4, 14/ 11
	res complexus est, praesertim	<b>unus</b>	in tot publica simul	4, 22/ 14
	quod sunt apud nos	<b>unus</b>	et alter, sed unus	4, 42/ 5
	unus et alter, sed	<b>unus</b>	maxime, vir pius et	4, 42/ 5
	in solitudinem. Ergo ut	<b>unus</b>	helluo, inexplebilis ac dira	4, 66/ 11
	ubi nihil seritur. Siquidem	<b>unus</b>	opilio atque bubulcus sufficit	4, 66/ 27
	non potest quod non	<b>unus</b>	vendit, certe oligopolium est	4, 68/ 6
	Elisei, qui erat tantum	<b>unus</b>	calvus, senserunt zelus calvi	4, 84/ 14
	calvi, quanto magis sentiet	<b>unus</b>	derisor multorum fratrum, in	4, 84/ 15
	queant coacervare thesauros, dum	<b>unus</b>	intendendam consulit aestimationem	4, 90/ 25
	singulis tricenis familiis phylarchus	<b>unus</b>	. E quaque familia viginti	4, 114/ 7
	urbis quarta parte, selectus	<b>unus</b>	commendatur senatui. Principis	4, 122/ 18
	desidia languescens turba, quorum	<b>unus</b>	quavis earum rerum quae	4, 130/ 19
	eius per totam insulam	<b>unus</b>	color est, atque is	4, 132/ 34
	oppugnant imbutum. Nisi quod	<b>unus</b>	e nostro coetu me	4, 218/ 20
	interea sunt Pontificis. Nam	<b>unus</b>	reliquis praeficitur. Eliguntur a	4, 226/ 25
UNUSQUISPIAM	quae de suis rebus	<b>unicuiquam</b>	urbi dederint, nihil ab	4, 148/ 1
UNUSQUISQUE	placuit, quae ius suum	<b>unicuique</b>	tribuat, vel nullibi eam	4, 8/ 1
	Has colunt Syphogranti, quarum	<b>unicuique</b>	triginta familiae videlicet ab	4, 138/ 23
	illos cauta sapientius, quum	<b>uniuscuiusque</b>	populi mores atque instituta	4, 54/ 10
	pacto suppetat copia rerum,	<b>unoquoque</b>	ab labore subducente se	4, 106/ 5
	ex aliis illis artibus	<b>unusquisque</b>	aliquam discit, nec viri	4, 126/ 8
	observari. Ceterum apud eos	<b>unusquisque</b>	est legis peritus. Nam	4, 194/ 21
URBANUS	commutatione, a magistratibus	<b>urbanis</b>	nullo negotio consequuntur. Nam	4, 116/ 12
	frumentandi dies instat, magistratibus	<b>urbanis</b>	agricolarum phylarchi denuntiant	4, 116/ 15
URBICUS	vestri illi vel opifices	<b>urbici</b>	, vel rudes atque agrestes	4, 64/ 18

URBS

totum venit, quo vescantur	<b>urbici</b>	. DE PEREGRINATIONE	4, 144/ 26
perveniri. Cives quaque ex	<b>urbe</b>	terni senes ac rerum	4, 112/ 23
locum totidem recentes ex	<b>urbe</b>	surrogantur, ut ab his	4, 114/ 9
eam suppellectilem omnem ab	<b>urbe</b>	petunt, et sine ulla	4, 116/ 11
non aliud quicquam temere	<b>urbe</b>	tota reperias, sive ad	4, 120/ 20
Nam illic in tota	<b>urbe</b>	cum adiacente vicinia vix	4, 130/ 26
intumuerit, tum ex qualibet	<b>urbe</b>	descriptis civibus in continente	4, 136/ 5
tamen fere in tota	<b>urbe</b>	sit, qui adversa valetudine	4, 140/ 8
Hoc pacto igitur in	<b>urbe</b>	convivunt, at ruri, qui	4, 144/ 23
aut amicorum alia in	<b>urbe</b>	commorantium, aut ipsius etiam	4, 144/ 28
urbi, quam si in	<b>urbe</b>	esset. Iam videtis quam	4, 146/ 15
terni quotannis omni ex	<b>urbe</b>	frequentant) ubi primum constiterit	4, 146/ 25
illi cives, ex qualibet	<b>urbe</b>	praeveniant, sed omnes finitimarum	4, 152/ 31
qua non ad aliam	<b>urbem</b>	pedibus queat unius itinere	4, 112/ 21
familia viginti quotannis in	<b>urbem</b>	remigrant, hi qui biennium	4, 114/ 8
ligna comparant, atque in	<b>urbem</b>	qua commodum est, terra	4, 114/ 18
etiam mediocrium auctus, ante	<b>urbem</b>	ipsam, quingentos in latum	4, 118/ 4
Hoc toto spatio, quod	<b>urbem</b>	ac mare interiacet, ac	4, 118/ 6
mare interiacet, ac supra	<b>urbem</b>	quoque aliquot milia, sex	4, 118/ 7
paulatim dulcescens amnis, sincerus	<b>urbem</b>	perlabitur, ac refugientem vicissim	4, 118/ 13
fontemque, quod paulo extra	<b>urbem</b>	nascitur, munimentis amplexi	4, 118/ 23
quicquid esculentum est, extra	<b>urbem</b>	locis appositis ubi fluente	4, 138/ 12
posset invehere) perferri in	<b>urbem</b>	sinunt. Habet praeterea quilibet	4, 138/ 20
possent, insulam nusquam esse,	<b>urbem</b>	evanidam, sine aqua fluvium	4, 250/ 13
multas quidem ipsam in	<b>urbes</b>	distractam, sed unam in	4, 12/ 5
et tantae olim vastatae	<b>urbes</b>	, dirutae civitates, prostratae	4, 36/ 11
itinera dierum, oppida atque	<b>urbes</b>	aiebat reperisse se, ac	4, 52/ 1
ingenia, tandem aperiri populos,	<b>urbes</b>	, oppida, in his assidua	4, 52/ 10
agros quoque, atque adeo	<b>urbes</b>	ipsas parati ipsorum exercitus	4, 64/ 12
prius apud eos erant	<b>urbes</b>	, quam homines apud nos	4, 106/ 26
explices ordine, agros, fluvios,	<b>urbes</b>	, homines, mores, instituta, leges	4, 108/ 21
videlicet qua parte longius	<b>urbes</b>	inter se disiunguntur. Nulli	4, 112/ 31
aut quos apud exteras	<b>urbes</b>	(quod genus multo frequentius	4, 184/ 18
idem speculator sit. Deditas	<b>urbes</b>	tuentur, at nec expugnatas	4, 214/ 12
modo verum singulas etiam	<b>urbes</b>	variae; aliis solem, lunam	4, 216/ 8
fruges, item alia in	<b>urbes</b>	important, nec in publicum	4, 224/ 27
inter se disiunguntur. Nulli	<b>urbi</b>	cupido promovendorum finium	4, 112/ 31
consumat urbs, et circumiectus	<b>urbi</b>	conventus, tamen multo amplius	4, 116/ 8
partim in agros viciniore	<b>urbi</b>	, quasi per ludum educti	4, 124/ 24
enim non minus utilis	<b>urbi</b>	, quam si in urbe	4, 146/ 15
de suis rebus unicuiquam	<b>urbi</b>	dederint, nihil ab ea	4, 148/ 1
tota frumentatione defunguntur. DE	<b>URBIBUS</b>	, AC NOMINATIM DE AMAUROTO	4, 116/ 20
quando ullas ex suis	<b>urbibus</b>	aliquis casus, eoque imminuerit	4, 136/ 17
quam ullam ex insulanis	<b>urbibus</b>	imminui. Sed ad convictum	4, 136/ 22

	mari, aut fluvii, aut	<b>urbibus</b>	ipsis viciniora, minore enim	4, 178/ 29
	tredecim in singulis habent	<b>urbibus</b>	pari templorum numero, nisi	4, 226/ 20
	procuratur in officinis huius	<b>urbis</b>	, ego maiorem etiam profectum	4, 4/ 17
	INCLUTAE BRITANNIARUM	<b>URBIS</b>	LONDINI ET CIVEM, ET	4, 46/ 6
	naves totum id latus	<b>urbis</b>	possint inoffensae praetervehi	4, 118/ 18
	coctilibus, diversim ad inferiores	<b>urbis</b>	partes aqua derivatur, id	4, 118/ 27
	condidit. Nam totam hanc	<b>urbis</b>	figuram, iam inde ab	4, 120/ 23
	nominavit. Nam a quaque	<b>urbis</b>	quarta parte, selectus unus	4, 122/ 17
	partibus servato suo cuiusque	<b>urbis</b>	modo, resarciri non possint	4, 136/ 19
	lege quovis intra suae	<b>urbis</b>	fines ire licet. Erit	4, 146/ 14
	ex more instrumentis, publicam	<b>urbis</b>	fidem sequuntur. Civitas ubi	4, 148/ 20
	si haud multi cuiusque	<b>urbis</b>	sunt, qui ceteris exonerati	4, 158/ 5
	nomina saltem principis, fluminis,	<b>urbis</b>	, insulae posuissent talia, quae	4, 250/ 12
	exempla sumi corrigendis harum	<b>urbium</b>	, nationum, gentium, ac regnorum	4, 54/ 3
	AC NOMINATIM DE AMAUROTO	<b>Urbium</b>	qui unam norit, omnes	4, 116/ 22
	plus iusto abundaverit: aliarum	<b>urbium</b>	suarum infrequentiam sarcunt. Quod	4, 136/ 3
	sermonis vestigia servet in	<b>urbium</b>	ac magistratum vocabulis. Habent	4, 180/ 25
	quae res una multarum	<b>urbium</b>	egregie munitas opes pessum	4, 244/ 9
	conveniunt Amaurotum. Nam (ea	<b>urbs</b>	quod tamquam in umbilico	4, 112/ 25
	quantum annonae consumat	<b>urbs</b>	, et circumiectus urbi conventus	4, 116/ 7
	ipsas prope fauces insequitur.	<b>Urbs</b>	adversae fluminis ripae, non	4, 118/ 14
URGEO	vecors quin fateatur si	<b>urgeas</b>	, tam ius et fas	4, 6/ 23
	divitum, quos nulla necessitas	<b>urget</b>	ante vendendi quam libet	4, 68/ 8
	quem neque sui quaestus	<b>urget</b>	ratio, et alienae industriae	4, 106/ 6
	fame periturum, eoque necessitas	<b>urget</b>	, ut sui potius, quam	4, 238 5
URNA	tegitur qui non habet	<b>urnam</b>	, et Undique ad superos	4, 50/ 12
URSUS	viribus. Nam corporis iniquant	<b>ursi</b>	, leones, apri, lupi, canes	4, 202/ 20
USURA	quoad ab Utopiensibus repetatur,	<b>usura</b>	fruitur. Illi maximam partem	4, 148/ 23
USUS	Quid enim aliud est,	<b>usibus</b>	demptum tuis et omnium	4, 168/ 29
	ingenio, tum assiduo rerum	<b>usu</b>	eximius artifex. Ubi semel	4, 46/ 26
	inisse gratiam, tradito magnetis	<b>usu</b>	, cuius antea penitus erant	4, 52/ 19
	nobis, praesertim quicquid ex	<b>usu</b>	fuerit non ignorari, qualia	4, 52/ 27
	est, et non ex	<b>usu</b>	publico. Est enim ad	4, 60/ 15
	opinionem pravae, nec receptis	<b>usu</b>	vitiis mederi queas, ex	4, 98/ 26
	portu facit. Magnoque hominum	<b>usu</b>	naves quaque versus transmittit	4, 110/ 18
	quam quae ex reipublicae	<b>usu</b>	sint. Malitque salutis publicae	4, 124/ 13
	malit insumere quod multis	<b>usu</b>	venit (quorum animus in	4, 128/ 10
	ceterum duos habent in	<b>usu</b>	ludos, latruncolorum ludo non	4, 128/ 18
	retruditur, contraque non rarer	<b>usu</b>	venit: ut mechanicus quispiam	4, 132/ 2
	assuescere laniatu animalium, cuius	<b>usu</b>	, clementiam humanissimum naturae	4, 138/ 16
	eventum, qui ut potest	<b>usu</b>	venire, ita fieri potest	4, 150/ 15
	legatos ipsos ex aurearum	<b>usu</b>	catenarum pro servis habitos	4, 154/ 24
	signis quibusdam longo perspectis	<b>usu</b>	praesentiunt. Sed de causis	4, 160/ 7
	adservant, ut nullo acervi	<b>usu</b>	, sed sola contemplatione delectentur	4, 168/ 25

quorum insaniam auditu, non	<b>usu</b>	cognovere) venatores praeterea	4, 170/ 6
tamen potuisset ex frequenti	<b>usu</b>	satietas? Aut quae suavitas	4, 170/ 10
assiduo tam efferae voluptatis	<b>usu</b>	defluere. Haec igitur et	4, 170/ 28
apud illos insolentia est.	<b>Usu</b>	enim ipso sentiunt, quam	4, 192/ 19
excludunt. Censent enim ex	<b>usu</b>	esse: ut suam quisque	4, 194/ 14
assiduo, atque homini est	<b>usu</b>	, summopere abominantur, contraque	4, 198/ 31
Memores sibimet haud semel	<b>usu</b>	venisse, ut mole totius	4, 212/ 6
Christianorum conventus adhuc in	<b>usu</b>	esse. Certe quoquo id	4, 218/ 7
sicuti quae nobis in	<b>usu</b>	sunt, multum suavitate vincunt	4, 236/ 1
E qua cum ipso	<b>usu</b>	sublata penitus omni aviditate	4, 240/ 30
ad iucundissimae simul et	<b>usui</b>	futurae lectionis intentionem avertisti	4, 4/ 5
emeritos, in cibum tandem	<b>usui</b>	esse. Semente in solum	4, 116/ 1
ab his auferre, quibus	<b>usui</b>	est, haud aequum censent	4, 148/ 26
cui non modo nulli	<b>usui</b>	, sed ne oblectamento quidem	4, 192/ 13
tamen nulli est eis	<b>usui</b>	. Nam quae sanguine quaerunt	4, 208/ 2
postulet, ludibrio magis quam	<b>usui</b>	sint, in quibus fabricandis	4, 214/ 5
ita percurri (quarum mihi	<b>usum</b>	tantisper a te indultum	4, 4/ 14
vel citra magnum rerum	<b>usum</b>	, porro tanta rerum peritia	4, 56/ 17
ferocientes, neque alium in	<b>usum</b>	quam exercendae rebus equestribus	4, 114/ 26
tota reperias, sive ad	<b>usum</b>	civium, sive ad voluptatem	4, 120/ 20
praescripto inde nutriri debeant,	<b>usum</b>	ac possessionem interdicat. Si	4, 136/ 16
apud se nullum habet	<b>usum</b>	, eam ab his auferre	4, 148/ 25
interim auro, argentoque nullum	<b>usum</b>	, quo non facile careamus	4, 150/ 22
atque adeo in cuius	<b>usum</b>	id pretii obtinuit, minoris	4, 156/ 20
Cur enim si vestis	<b>usum</b>	spectes, tenuioris fili lana	4, 166/ 28
ingenii aut longa peregrinatione	<b>usum</b>	: multarum cognitio terrarum	4, 184/ 4
habeant, neque maritimarum rerum	<b>usum</b>	ac peritiam oblitum eant	4, 184/ 12
quoniam unum hunc in	<b>usum</b>	omne servant, haud gravatim	4, 206/ 4
cottidie queat in senectutis	<b>usum</b>	reponi. Annon haec iniqua	4, 240/ 6
ubi certum in eos	<b>usus</b>	tributum viritim conferunt. Quin	4, 76/ 18
vitam commoda longus invenit	<b>usus</b>	, ut ne adiciam apud	4, 106/ 22
unde possit aliquis esse	<b>usus</b>	, quod non illi aut	4, 108/ 8
quam quod in suos	<b>usus</b>	sufficiat, reliquum impartituri	4, 116/ 9
capacibus, collecta pluvia, tantundem	<b>usus</b>	affert. Murus altus, ac	4, 118/ 28
nam eius ibi creberrimus	<b>usus</b>	est) expellunt. Interim etiam	4, 122/ 3
quam paucas commodus naturae	<b>usus</b>	postulat: in tanta rerum	4, 130/ 15
minor est labor, eoque	<b>usus</b>	crebrior, sed in lineo	4, 134/ 2
nec talis cuiuspian operis	<b>usus</b>	occurrat, pauciores horas operandi	4, 134/ 14
impetrant, nisi si quis	<b>usus</b>	impediat. Mittitur ergo simul	4, 144/ 30
argenti quoque atque auri	<b>usus</b>	ad ipsorum potius, quam	4, 150/ 13
aureas reprehendere, utpote nullius	<b>usus</b>	, quippe tam graciles, ut	4, 154/ 32
Utroque certe modo tantundem	<b>usus</b>	ad te pervenit, Ad	4, 170/ 5
corporis laborum (quum est	<b>usus</b>	) satis patiens, Ceterum alias	4, 180/ 1
bellum sint, quum exigat	<b>usus</b>	, inhabiles: non temere capessunt	4, 200/ 4

	quibus abutantur. Quos quum	<b>usus</b>	postulat, magnis impulsos	4, 208/ 7
	provident, rati in ipsorum	<b>usus</b>	crescere. Inermem neminem laedunt	4, 214/ 11
	quam in similes bellorum	<b>usus</b>	reservant, partim praedia quae	4, 214/ 21
	qui in Utopiam nostram	<b>usus</b>	est hoc dilemmate: si	4, 248/ 4
UTERUS	subiti oboriatur mali, quod	<b>uterum</b>	gerentibus interdum solet accidere	4, 142/ 1
UTILIS	sunt hic dulcissima quaeque.	<b>Utile</b>	si quaeris, nil legis	4, 30/ 4
	quam aut iustam aut	<b>utilem</b>	. Siquidem quum pessime sinitis	4, 70/ 8
	enim dubitemus eam viam	<b>utilem</b>	esse castigandis sceleribus: quam	4, 74/ 14
	sese, quem maxime censent	<b>utilem</b>	, suffragiis occultis renuntiant	4, 122/ 15
	facile. Quod rem minime	<b>utilem</b>	sciunt firmandae coniugum charitati	4, 190/ 6
	et conservandae ipsorum reipublicae	<b>utiles</b>	, teneris adhuc, et sequacibus	4, 228/ 11
	opera universi atque eadem	<b>utilia</b>	collocarentur, facile animadvertis	4, 130/ 22
	Quamobrem quum et omnes	<b>utilibus</b>	sese artibus exerceant, et	4, 134/ 10
	reliquas eius partes et	<b>utiliores</b>	et honestiores ut quae	4, 170/ 22
	res comprobetur eventu esse	<b>utilis</b>	, rectum fuerit eam stabiliri	4, 80/ 12
	quin laudatur quoque, ut	<b>utilis</b>	reipublicae. Super cenam tum	4, 128/ 12
	Erit enim non minus	<b>utilis</b>	urbi, quam si in	4, 146/ 14
	numerant inter pulcherrimas atque	<b>utilissimas</b>	partes philosophiae: cuius ope	4, 182/ 11
	aetates habebunt velut elegantium,	<b>utiliumque</b>	institutorum seminarium, unde	4, 14/ 20
	si quaeris, nil legis	<b>utilius</b>	. Sive utrumque voles, utroque	4, 30/ 4
UTILITAS	nascuntur opinionibus) afferunt	<b>utilitatem</b>	. Sacerdotibus (ni feminae sint	4, 228/ 15
	fastidientibus, aut ingratis, vel	<b>utilitati</b>	possit esse vel voluptati	4, 42/ 31
UTILITER	honestum negotium, quo se	<b>utiliter</b>	exerceat otiosa ista turba	4, 70/ 4
	formanda quaedam non satis	<b>utiliter</b>	excogitasse quasi alibi nihil	4, 248/ 25
UTOPIA	STATU DEQUE nova insula	<b>Utopia</b>	libellus vere aureus, nec	4, 1/ 3
	qui me porrecta mihi	<b>UTOPIA</b>	THOMAE MORI, ad iucundissimae	4, 4/ 4
	ac fata nostra regere.	<b>UTOPIA</b>	vero insula quam etiam	4, 10/ 1
	Restitisse enim eam in	<b>Utopia</b>	insula necesse est, si	4, 10/ 29
	sermoneque meo relatum, de	<b>Utopia</b>	novi orbis insula summe	4, 14/ 18
NEPOTIS IN UTOPIAM INSULAM.		<b>Utopia</b>	priscis dicta, ob infrequentiam	4, 20/ 4
	nonnumquam in ipsa versari	<b>Utopia</b>	. Et hercule crediderim Raphaelem	4, 22/ 4
	nos deportaturi. Multum debet	<b>Utopia</b>	Hythlodeo per quem innotuit	4, 28/ 4
	Meum animum sic excitavit	<b>Utopia</b>	, ut iam olim a	4, 28/ 9
GERARDUS NOVIOMAGUS DE		<b>UTOPIA</b>	. Dulcia lector amas? sunt	4, 30/ 2
	parte novi illius orbis	<b>Utopia</b>	sita sit. Quod non	4, 42/ 2
	longe admodum absunt ab	<b>Utopia</b>	, quorum rex quo primum	4, 96/ 13
	falsa. Verum si in	<b>Utopia</b>	fuiesses mecum, moresque eorum	4, 106/ 14
	Atque id ipsum in	<b>Utopia</b>	res ipsa perspicuum facit	4, 130/ 25
	quingentis passuum milibus ab	<b>Utopia</b>	distat orientem solem versus	4, 206/ 10
	de rebus habet, ex	<b>UTOPIA</b>	cumulatissime eluxerit. De qua	4, 252/ 13
	mores non ferentem, partim	<b>Utopiae</b>	desiderio sollicitatum, eo remigrasse	4, 24/ 3
	miro flagrat desiderio adeundae	<b>Utopiae</b>	, non inani et curiosa	4, 42/ 6
	nominibus et nihil significantibus,	<b>Utopiae</b>	, Anydri, Amauroti, Ademi voluissem	4, 250/ 17
	gravium aliquot virorum consessu,	<b>Utopiae</b>	mentio orta fuisset, et	4, 252/ 21

	te progymnasmata illius et	<b>Utopiam</b>	, ut (si videtur) tuis	4, 2/ 18
	vel appendicem vel auctarium	<b>UTOPIAM</b>	illam MORI donasti, hominis	4, 4/ 20
	caelum pervenisse. Verum ego	<b>Utopiam</b>	extra mundi cogniti fines	4, 12/ 1
	EX SORORE NEPOTIS IN	<b>UTOPIAM</b>	INSULAM. Utopia priscis dicta	4, 20/ 3
	huius aetatis nostrae decus,	<b>Utopiam</b>	insulam, paucis adhuc mortalibus	4, 20/ 17
	PETRO AEGIDIO D. S.	<b>Utopiam</b>	Mori tui simulque epigrammata	4, 26/ 3
	ut cum primum licebit	<b>Utopiam</b>	evulgandam cures quod quicquid	4, 26/ 26
	Lovaniensis in novam insulam	<b>Utopiam</b>	carmen Forteis Roma dedit	4, 28/ 15
	te, mi Petre, transmisi	<b>Utopiam</b>	, ut legeres, et si	4, 40/ 10
	navis quaedam apud insulam	<b>Utopiam</b>	naufragio periit, quam tempestas	4, 108/ 4
	quam nosti, qui in	<b>Utopiam</b>	nostram usus est hoc	4, 248/ 4
UTOPIANUS	totius honesti Insula terrigenis	<b>Utopiana</b>	dedit. GERARDUS NOVIOMAGUS	4, 28/ 25
	Aegidi, libellum hunc, de	<b>Utopiana</b>	republica, post annum ferme	4, 38/ 4
	facerent ut haec tria	<b>UTOPIANAE</b>	legis capita trabalibus clavis	4, 10/ 11
	reipublicae nervum dissolvunt. Hos	<b>Utopiani</b>	populos, quibus qui imperent	4, 196/ 12
	opus quodque censeant. Hos	<b>Utopiani</b>	prudenter, at illos sanctiores	4, 226/ 11
	fert accepta. Qui ut	<b>Utopianis</b>	civitatem architectatus sit, ritusque	4, 12/ 14
	hunc in sinum, nisi	<b>Utopiano</b>	duce, penetret, ut in	4, 110/ 23
	sum cognitis et perpensis	<b>Utopianorum</b>	moribus et institutis ut	4, 4/ 26
	Proh divi immortales quaenam	<b>Utopianorum</b>	sanctitas eam divinitus beatitudinem	4, 10/ 18
UTOPIENSIS	aut ea quae faciunt	<b>Utopienses</b>	in sua, haec quamquam	4, 100/ 10
	minoribus exstruit. At apud	<b>Utopienses</b>	compositis rebus omnibus: et	4, 132/ 22
	sua distrahi patiuntur, apud	<b>Utopienses</b>	, si semel omnia res	4, 152/ 16
	rebus ornati, quae apud	<b>Utopienses</b>	, aut servorum supplicia, aut	4, 154/ 14
	a crudeli disceptum. Itaque	<b>Utopienses</b>	totum hoc venandi exercitium	4, 170/ 19
	voluptatum maximam, omnes fere	<b>Utopienses</b>	magnam et velut fundamentum	4, 172/ 30
	esse: ne ulla feriant	<b>Utopienses</b>	: mutaturi fortasse sententiam si	4, 198/ 16
	paulo ante nostram memoriam,	<b>Utopienses</b>	gessere, quam apud Alaopolitas	4, 200/ 18
	neque enim sibi certabant	<b>Utopienses</b>	) potestatem concessere, gentis	4, 200/ 26
	illis conferendae. Tam acriter	<b>Utopienses</b>	amicorum, etiam in pecuniis	4, 200/ 28
	opera quanti nusquam alibi.	<b>Utopienses</b>	siquidem ut bonos quaerunt	4, 208/ 5
	Neque enim ulli apud	<b>Utopienses</b>	magistratui maior habetur honos	4, 228/ 19
	atque adeo ut creetur	<b>Utopiensibus</b>	Episcopus, nihil eo scrupulo	4, 42/ 10
	opificum vita est, exceptis	<b>Utopiensibus</b>	, qui quum in horas	4, 126/ 25
	eiusque pecuniae quoad ab	<b>Utopiensibus</b>	repetatur, usura fruitur. Illi	4, 148/ 23
	vero postquam familiarius cum	<b>Utopiensibus</b>	collocuti, mores eorum atque	4, 156/ 9
	miserum consumunt. Hic populus	<b>Utopiensibus</b>	adversus quosvis mortales militat	4, 208/ 3
	quam omnibus libenter optarim,	<b>Utopiensibus</b>	saltem contigisse gaudeo, qui	4, 244/ 4
	DE LEGIBUS ET INSTITUTIS	<b>UTOPIENSIS</b>	INSULAE PAUCIS ADHUC	4, 246/ 5
	Tantum tetrastichum vernacula	<b>Utopiensium</b>	lingua scriptum, quod a	4, 22/ 19
	constituta (ab omnibus expetenda)	<b>Utopiensium</b>	Republica edidisti. In cuius	4, 32/ 13
	evaserint, modo ad unam	<b>Utopiensium</b>	reipublicae normam sese ad	4, 36/ 17
	neque ego certe velim,	<b>Utopiensium</b>	per me vulgata republica	4, 42/ 23
	moribus atque institutis narrabat	<b>Utopiensium</b>	, praemisso tamen eo sermone	4, 54/ 6

	decreta Achoriorum populi,	<b>Utopiensium</b>	insulae ad Euronoton oppositi	4, 88/ 25
	atque sanctissima instituta	<b>Utopiensium</b>	, apud quos tam paucis	4, 102/ 28
	VICECOMITEM LONDINENSEM	<b>Utopiensium</b>	insula in media sui	4, 110/ 8
	quod vitii genus in	<b>Utopiensium</b>	institutis nullum omnino locum	4, 138/ 8
	urbici. DE PEREGRINATIONE	<b>UTOPIENSIUM</b>	At si quos aut	4, 144/ 27
	eo ante appulerant, quibus	<b>Utopiensium</b>	perspecti mores erant, apud	4, 152/ 33
	repraesentare, et miserorum oculos	<b>Utopiensium</b>	, ornatus sui splendore praestringere	4, 154/ 8
	ubi suum ornatum cum	<b>Utopiensium</b>	vestitu (nam in plateis	4, 154/ 17
	se consecuturos putaverant. Nempe	<b>Utopiensium</b>	oculis omnium, exceptis perquam	4, 154/ 21
	stupidus immotusque neglexerit.	<b>Utopiensium</b>	itaque exercitata litteris ingenia	4, 182/ 21
	suammittere. DE RELIGIONIBUS	<b>UTOPIENSIUM</b>	Religiones sunt non per	4, 216/ 6
	quam longe tamen ab	<b>Utopiensium</b>	Reipublicae felicitate absunt! E	4, 240/ 29
	confiteor permulta esse in	<b>Utopiensium</b>	republica, quae in nostris	4, 246/ 1
	aut subabsurda quaedam in	<b>Utopiensium</b>	institutis deprehenderit aut me	4, 248/ 24
UTOPUS	initio descriptam ab ipso	<b>Utopo</b>	ferunt. Sed ornatum, ceterumque	4, 120/ 24
	VERBUM HAEC EST SENTENTIA.	<b>Utopus</b>	me dux ex non	4, 18/ 3
	non ambiebatur mari. Sed	<b>Utopus</b>	cuius utpote victoris nomen	4, 112/ 1
	cuiquam religio fraudi sit.	<b>Utopus</b>	enim iam inde ab	4, 218/ 30
	aut servitute mulctant. Haec	<b>Utopus</b>	instituit non respectu pacis	4, 220/ 7
UTOR	nomen quo veteres sint	<b>usi</b>	, postea sit commutatum, aut	4, 24/ 6
	aurum quo numquam sint	<b>usuri</b>	, fortasse nec visuri amplius	4, 168/ 27
	pacto sese mutuo cives	<b>utantur</b>	: quae populi inter se	4, 134/ 22
	Nempe quum pecunia non	<b>utantur</b>	ipsi, sed in eum	4, 150/ 14
	ut bonos quaerunt quibus	<b>utantur</b>	ita hos quoque homines	4, 208/ 6
	habere eos, quo non	<b>utebantur</b>	, ipsi etiam superbi magis	4, 154/ 6
	conducti familiarissime semet invicem	<b>utebantur</b>	, paulo post in contrarias	4, 206/ 26
	cum decoro tutatur. Hac	<b>utendum</b>	est tibi. Alioquin dum	4, 98/ 14
	soli quo ipse non	<b>utitur</b>	, sed velut inane ac	4, 136/ 15
	margaritis adhuc et gemmulis	<b>utitur</b>	, ac si esset puerulus	4, 154/ 29
	tum philosophia quae rationibus	<b>utitur</b>	coniungant, sine quibus ad	4, 160/ 29
	Semente in solum panem	<b>utuntur</b>	. Nam aut uvarum vinum	4, 116/ 2
	haec omnia quibus mortales	<b>utuntur</b>	. Expende nunc tecum ex	4, 130/ 10
	Secundum hos eorum copiis	<b>utuntur</b>	, pro quibus arma capiunt	4, 208/ 14
	eam rem opera mediastinorum	<b>utuntur</b>	, ipsorum manibus militum res	4, 212/ 21
	fide citius perficiunt. Armis	<b>utuntur</b>	ad excipiendos ictus, firmis	4, 212/ 25
UVA	panem utuntur. Nam aut	<b>uvarum</b>	vinum bibunt, aut pomorum	4, 116/ 2
UXOR	situm est, sacerdos, eiusque	<b>uxor</b>	ita cum Syphogranto sedent	4, 142/ 25
	et scita filiola, quibus	<b>uxor</b>	mea longam praecatur salutem	4, 252/ 6
	Nempe reverso domum, cum	<b>uxore</b>	fabulandum est, garriendum cum	4, 38/ 28
	conspicitur, Syphograntus cum	<b>uxore</b>	considet. His adiunguntur duo	4, 142/ 22
	alienare prorsus animum ab	<b>uxore</b>	queat, quum corpore iam	4, 188/ 19
	mi carissime Petre, cum	<b>uxore</b>	lepidissima et scita filiola	4, 252/ 6
	miseri, viri, mulieres, mariti,	<b>uxores</b>	, orbi, viduae, parentes cum	4, 66/ 16
	praeest familiae. Ministri sunt	<b>uxores</b>	maritis, et liberi parentibus	4, 136/ 24

	impediat. Id quum accidit,	<b>uxores</b>	Syphograntorum propere nutricem	4, 142/ 7
	causa per se atque	<b>uxores</b>	suas diligenter cognita: divortia	4, 190/ 4
	ita supplicium senatus decernit.	<b>Uxores</b>	mariti castigant, et parentes	4, 190/ 18
	non ullum formae decus	<b>uxores</b>	aeque ac morum probitas	4, 192/ 20
	vidua, natuque grandis eligitur)	<b>uxores</b>	sunt popularium selectissimae. Neque	4, 228/ 18
	antea quam templum petunt	<b>uxores</b>	, domi ad virorum pedes	4, 232/ 22
	ac persoluto tum reliquo	<b>uxoribus</b>	eorum atque liberis integro	4, 76/ 6
	desiderium, ac laris domestici,	<b>uxoris</b>	, et liberorum, quorum studio	4, 48/ 11
	suo victu trepidum, non	<b>uxoris</b>	querula flagitatione vexatum, non	4, 238 13
	de suo, suorumque omnium,	<b>uxoris</b>	, filiorum, nepotum, pronepotum	4, 238 15
UXORIA	apud Flandros. Praeter rem	<b>uxoriam</b>	, praeter curas domesticas, praeter	4, 2/ 15
VACATIO	ac robur operi sufficit,	<b>vacatio</b>	permittitur. In his Syphogranti	4, 130/ 29
	ad perdiscendas disciplinas perpetuam	<b>vacationem</b>	indulget. Quorum si quis	4, 130/ 34
VACO	neque otio prorsus ulli	<b>vacant</b>	, negotiis tantum, bonisque in	4, 224/ 22
	detinentia, ut cassa et	<b>vacantia</b>	teredinibus permitti, aut involucris	4, 10/ 16
	lucris tantum ac voluptatibus	<b>vacare</b>	. Cum apud ultimos orbis	4, 26/ 9
	locus. Nam dolore prorsus	<b>vacare</b>	, nisi adsit sanitas, stuporem	4, 174/ 2
	Si totum Musarum sacris	<b>vacaret</b>	, si ad iustam frugem	4, 2/ 11
	multum superest, et cultu	<b>vacat</b>	: coloniam suis ipsorum legibus	4, 136/ 7
	ac genuinis oblectamentis usquam	<b>vacet</b>	locus, totum prorsus animum	4, 166/ 18
VACUUM	sed velut inane ac	<b>vacuum</b>	possidet, aliis tamen qui	4, 136/ 15
VADO	versus transmittit. Fauces hinc	<b>vadis</b>	, inde saxis formidulosae. In	4, 110/ 18
VAFER	tractent callide: ac leges	<b>vafre</b>	disputent: prorsus omnes excludunt	4, 194/ 13
	iudex, velut iniquum ac	<b>vafrum</b>	non pateretur accipere. Hic	4, 96/ 11
VAFRICIES	fidem pariter eludant. Quam	<b>vafriciem</b>	, imo quam fraudem dolumque	4, 198/ 4
VAGOR	pendeant iuste scilicet, aut	<b>vagentur</b>	atque mendicent? Quamquam tum	4, 66/ 22
	quisquam extra suos fines	<b>vagetur</b>	, deprehensus sine principis	4, 146/ 7
VAGUS	affert molestias, nisi a	<b>vago</b>	concubitu diligenter arceantur. Porro	4, 186/ 33
VALE	Frobenianis aedibus prodisse. Bene	<b>vale</b>	cum optimo socero, coniuge	4, 2/ 21
	litteris ultro citroque obsignatis.	<b>Vale</b>	Lupsete mi dilectissime, et	4, 14/ 7
	civitatem importent et accommodent.	<b>Vale</b>	, Parisiis pridie Cal. August	4, 14/ 22
	prudentiae, tum integritatis. Bene	<b>Vale</b>	studiorum Maecenas, et huius	4, 24/ 17
	feliciter, tu iudicabis. Bene	<b>vale</b>	Petre Aegidi candidissime, bonorum	4, 28/ 11
	totam Rempublicam servarit. Interea	<b>Vale</b>	, ac feliciter perge non	4, 36/ 26
	tibi immortalitatem addat.	<b>Vale</b>	doctissime, et idem humanissime	4, 36/ 28
	atque in primis tuum.	<b>Vale</b>	, dulcissime Petre Aegidi, cum	4, 44/ 26
	illi in aliquot dies	<b>vale</b>	nobis dicto, Bruxellas profecti	4, 46/ 28
	etiam fidem esse praestandam.	<b>Vale</b>	, mi carissime Petre, cum	4, 252/ 5
VALEO	patriam, ignavos huiusmodi, modo	<b>valeant</b>	corpore, in naves mixtos	4, 208/ 26
	amplius in utroque foro	<b>valent</b>	. Quorum moribus et institutis	4, 6/ 9
	qui per aetatem nondum	<b>valent</b>	, astant tamen, atque id	4, 142/ 17
	exercitata litteris ingenia mire	<b>valent</b>	ad inventiones artium, quae	4, 182/ 22
	colluviem. Robustos denique ac	<b>valentes</b>	mendicos adiunge, morbum	4, 130/ 7
	vice esse, et satius,	<b>valentiusque</b>	homines invicem benevolentia, quam	4, 198/ 27

	est, ita aequissimo animo	<b>valere</b>	sinimus. At si qua	4, 58/ 11
	placitis consentientium, adeo debet	<b>valere</b>	, ut illius praecepti vinculis	4, 72/ 25
	suaviter, atque alia regna	<b>valere</b>	sinat, quando id quod	4, 90/ 20
	vero? Uterque ex aequo	<b>valere</b>	debet, tibi, non minus	4, 168/ 24
	quae (si quicquam aequitas	<b>valet</b>	) nihil omnino simile aut	4, 72/ 16
	quidem (qua sola dote	<b>valet</b>	) futurus esset. Irridere deformem	4, 192/ 13
	prae senecta mente parum	<b>valuerit</b>	. Tunc enim aetate proximus	4, 134/ 28
VALETUDO	urbe sit, qui adversa	<b>valetudine</b>	laborans, non ibi decumbere	4, 140/ 9
	errando paululum vestes ac	<b>valetudinem</b>	attrivere, morbo iam squalidos	4, 62/ 13
	fomentis fulciri corpora deploratae	<b>valetudinis</b>	, ita haec quoque mala	4, 104/ 30
VALLUM	est, exceptis qui pro	<b>vallo</b>	in armis ad subitos	4, 212/ 23
VALUDUS	nullum est, ne quorum	<b>valida</b>	et robusta corpora (neque	4, 64/ 22
	a cane, imbecillum a	<b>validiore</b>	, fugacem ac timidum a	4, 170/ 17
	quod tali cibo se	<b>validiores</b>	ad opus quodque censeant	4, 226/ 11
	in promptu semper adsit	<b>validum</b>	, firmumque praesidium, maxime	4, 64/ 4
	talia, sed quatenus adversae	<b>valitudini</b>	clanculum surreptenti resistunt	4, 176/ 4
VANITAS	ut finitimos (qui initio	<b>vanitatem</b>	incepti riserant) admiratione	4, 112/ 14
VANUS	tellurem ipsam, longissime vero	<b>vana</b>	ac nihil profutura semoverit	4, 150/ 25
	vera sit, ceterae omnes	<b>vanae</b>	, facile tamen praevideat (modo	4, 220/ 15
	Auguria, ceterasque superstitionis	<b>vanae</b>	divinationes, quarum apud alias	4, 224/ 14
	At hoc ipsum quoque,	<b>vanis</b>	et nihil profuturis honoribus	4, 166/ 33
	naturam dulcia sibi mortales	<b>vanissima</b>	conspiratione confingunt (tamquam	4, 166/ 14
	ac sanctissimam religionem ob	<b>vanissimas</b>	inter se superstitiones, ut	4, 220/ 19
VARIETAS	omnes ab ea superstitionum	<b>varietate</b>	desciscunt, atque in unam	4, 216/ 26
	quod in hac religionum	<b>varietate</b>	delectet. Denique precatur, ut	4, 236/ 24
VARIUS	nunc orbe reperto? Vivendi	<b>varia</b>	vis ratione modos? Vis	4, 30/ 13
	omnino editurus. Etenim tam	<b>varia</b>	sunt palata mortalium, tam	4, 42/ 26
	ut sunt bellorum sortes	<b>variae</b>	) periclitante duce totus perturbetur	4, 208/ 20
	verum singulas etiam urbes	<b>variae</b>	; aliis solem, lunam aliis	4, 216/ 8
	tamen eius formae quamquam	<b>variae</b>	ac multiplices, in divinae	4, 232/ 5
	tam delicati palati, tam	<b>varii</b>	gustus, animi praeterea tam	4, 44/ 20
	omnem versatus aetatem, ac	<b>variis</b>	fortuna aestibus assidue iactatus	4, 60/ 3
	multas gentes habent, qui	<b>variis</b>	ex causis paulatim nati	4, 214/ 23
	latet? Haec lege, quae	<b>vario</b>	Morus dedit ille colore	4, 30/ 16
	velut incertum habens, an	<b>varium</b>	ac multiplicem expetens cultum	4, 220/ 11
	est noster Hythlodaeus. Nam	<b>varius</b>	de homine rumor adfertur	4, 24/ 1
VAS	passim, ac sordidissima quaeque	<b>vasa</b>	conficiunt. Ad haec catenas	4, 152/ 8
VASTATIO	Quas quidem insignes clades,	<b>vastationes</b>	, eversiones, ceterasque belli	4, 36/ 15
VASTO	tot et tantae olim	<b>vastatae</b>	urbes, dirutae civitates, prostratae	4, 36/ 11
	ipsos, agros, domos, oppida	<b>vastent</b>	ac depopulentur. Nempe	4, 66/ 1
VASTUS	spatii solis orbita complectitur,	<b>vastas</b>	obiacere solitudines perpetuo fervore	4, 52/ 4
	undique terrae prohibitis ventis,	<b>vasti</b>	in morem lacus stagnans	4, 110/ 16
VECORS	quin intelligat, nemo tam	<b>vecors</b>	quin fateatur si urgeas	4, 6/ 23
VEGETUS	obtinendae spe. Alacres interim,	<b>vegetique</b>	. Altera laboris haud minus	4, 226/ 7

	republicam. Corpore sunt agili	<b>vegetoque</b>	: virium amplius quam statura	4, 178/ 19
	proximis tam incolumem ac	<b>vegetum</b>	fuisse hominem quam umquam	4, 252/ 2
	non sanus modo ac	<b>vegetus</b>	, sed iuvenis quoque cognatis	4, 54/ 24
VEHEMENS	aequa lege. Nam ut	<b>vehementior</b>	, ita longior quoque dolor	4, 176/ 15
	meo subscribere suffragio, ac	<b>vehementius</b>	etiam divinum hominis ingenium	4, 2/ 6
	una cruce, atque eo	<b>vehementius</b>	dicebat se mirari, quum	4, 60/ 10
	optantque ita ut nihil	<b>vehementius</b>	. Quin hoc quoque sedulo	4, 218/ 14
VEHEMENTER	tu non sis futurus	<b>vehementer</b>	gratus, utpote quem hac	4, 54/ 15
	homines in contrariam partem	<b>vehementer</b>	inclinatos, quam surdis essem	4, 96/ 30
	populorum aliis concussis, aliis	<b>vehementer</b>	afflictis, orientia ex malis	4, 200/ 24
VEHICULUM	et reditus diem praescribit.	<b>Vehiculum</b>	datur cum servo publico	4, 146/ 1
	mulieres in coetu habeant,	<b>vehiculum</b>	velut onus et impedimentum	4, 146/ 2
VEHO	in primis respiciunt, uti	<b>vectu</b>	faciles et habiles circumactu	4, 214/ 6
	est non ubertatis: sed	<b>vecturae</b>	ratio: ut essent ligna	4, 178/ 28
	est. Plateae quum ad	<b>vecturam</b>	, tum adversus ventos descriptae	4, 120/ 2
	omnem, seu colendi, seu	<b>vehendi</b>	laborem, boves obeunt, quos	4, 114/ 27
	et illam ego laudibus	<b>veherem</b>	, negabat quidam pinguis plus	4, 252/ 22
VELLICO	quemque scriptis, veluti capillitio	<b>vellicantes</b>	, ipsi interim tuti et	4, 44/ 11
	aliquid invenirent, in quo	<b>vellicare</b>	aliorum inventa possent, idcirco	4, 244/ 26
VELUM	carina plana fuisse narrabat.	<b>Vela</b>	consutis papyris aut viminibus	4, 52/ 16
	vero acuminatas carinas canabea	<b>vela</b>	reppererunt. Omnia denique nostris	4, 52/ 17
	surgam, ac verti iubeam	<b>vela</b>	, omittendam Italiam censeam et	4, 88/ 21
VENATIO	enim eius partem esse	<b>venationem</b>	statuunt, reliquas eius partes	4, 170/ 22
VENATOR	dumtaxat gratia perimant, quum	<b>venator</b>	ab miseri animalculi caede	4, 170/ 24
	auditu, non usu cognovere)	<b>venatores</b>	praeterea, atque aucupes, adiungunt	4, 170/ 7
VENATUS	habent. Magna ex parte	<b>venatu</b>	et raptu vivunt. Ad	4, 206/ 15
VENDO	pecunia, an in diem	<b>vendant</b>	, multoque maximam partem habeant	4, 148/ 16
	nulla necessitas urget ante	<b>vendendi</b>	quam libet, nec ante	4, 68/ 8
VENDIBILIS	supellectilem omnem haud magno	<b>vendibilem</b>	, etiam si manere possit	4, 66/ 19
VENDICO	suo iure possit Reipublicae	<b>vendicare</b>	vocabulum. Siquidem alibi, de	4, 236/ 33
	sibi tantum partes structoris	<b>vendicavit</b>	. Videlicet religio fuit maiores	4, 12/ 21
VENDITIO	fatigati iniuriis, adiguntur ad	<b>venditionem</b>	. Itaque quoquo pacto emigrant	4, 66/ 15
VENDITO	dant, reliquam pretio mediocri	<b>venditant</b>	, quo ex commercio, non	4, 148/ 11
VENDITOR	sic quidem, nisi adiurato	<b>venditore</b>	, et praestanti cautionem, veram	4, 168/ 19
VENDO	potest quod non unus	<b>vendit</b>	, certe oligopolium est. Reciderunt	4, 68/ 6
	casses, vel dum aliis	<b>vendit</b>	privilegia, tanto pluris, quanto	4, 92/ 13
	locis reddunt cara, ubi	<b>vendunt</b>	. Ceterum ubi aliquamdiu celerius	4, 68/ 16
VENEFICIUM	seditiones, caedes, prodiones,	<b>veneficia</b>	, cottidianis vindicata potius quam	4, 242/ 3
VENENOR	summe et amo, et	<b>veneror</b>	. Eius enim historiam aetas	4, 14/ 19
VENENUM	famis ac sitis morbi,	<b>venenis</b>	ac pharmacis amaris essent	4, 176/ 24
VENERABILIS	quam prudentia ac virtute	<b>venerabili</b>	. Etenim statura ei mediocris	4, 58/ 22
VENERABUNDUS	cuncti protinus in terram	<b>venerabundi</b>	procumbunt, tam alto ab	4, 234/ 27
VENERATIO	undique gentes tanta illis	<b>veneratio</b>	, tantum verae maiestatis, accessit	4, 230/ 14
	ordinis, quem nunc tanta	<b>veneratione</b>	prosequuntur, communicato cum	4, 228/ 33

	omnium in amorem, ac	<b>venerationem</b>	divinae maiestatis incendere, cui	4, 162/ 23
VENEROR	sed et cunctis gentibus	<b>veneranda</b>	, simul omnibus saeculis praedicanda	4, 34/ 26
	errantium siderum dei vice	<b>venerantibus</b>	; sunt quibus homo quispiam	4, 216/ 9
	praesentis opera, testesque numinis	<b>venerantur</b>	. Qualia et ibi frequenter	4, 224/ 17
	mentis hominem non minus	<b>veneror</b>	ac suspicio, quam eorum	4, 56/ 7
VENETI	alius suadet ferendum cum	<b>Venetis</b>	foedus tantisper duraturum, dum	4, 86/ 32
	retrahat: postea vero evertat	<b>Venetos</b>	, ac totam Italiam subiciat	4, 86/ 28
VENIA	servo libertas. Utrique vero	<b>venia</b>	atque impunitas conscientiae, ne	4, 78/ 7
	suae civitatis agros palandi,	<b>venia</b>	patris et consentiente coniuge	4, 146/ 10
	in totum interdicitur, nisi	<b>venia</b>	principis noxam remiserit, sed	4, 186/ 26
	ab senatu coniugis mutandi	<b>venia</b>	: alter infamem simul ac	4, 188/ 28
	Syphograntis ac Traniboris suis	<b>veniam</b>	facile impetrant, nisi si	4, 144/ 30
	aut officio indiligenter obito,	<b>veniamque</b>	errati precantur. Ita si	4, 232/ 25
VENIO	quod in buccam primum	<b>venerit</b>	, temere effutierit, ea potius	4, 124/ 12
	Quisquis eo spectandi gratia	<b>venerit</b>	, quem insignis aliqua dos	4, 184/ 3
	in Anemoliorum legatis inclaruit.	<b>Venerunt</b>	hi Amaurotum (dum ego	4, 152/ 29
	non mirum si hinc	<b>veniat</b>	non solum multis timenda	4, 34/ 25
	vivus in hostium potestatem	<b>veniat</b>	. Si ab ipsis victoria	4, 210/ 29
	magnis de rebus tractatum	<b>veniebant</b>	, adventum eorum terni illi	4, 152/ 30
	quibusdam recens e Lusitania	<b>venientibus</b>	calendis Martiis proximis tam	4, 252/ 1
	est. Quasi in tantam	<b>venire</b>	spem ulla possit vicinia	4, 78/ 23
	qui ut potest usu	<b>venire</b>	, ita fieri potest ut	4, 150/ 15
	ac senatus in suspicionem	<b>venire</b>	posset (ut est vulgi	4, 150/ 27
	cultu quam poterant modestissimo	<b>venire</b>	consueverant. At Anemolii, quod	4, 154/ 3
	sibimet haud semel usu	<b>venisse</b>	, ut mole totius exercitus	4, 212/ 7
	te recta parabam ducere.	<b>Venisset</b>	inquam pergratus mihi tua	4, 48/ 24
	decrevissem, ac mihi tamen	<b>venisset</b>	in mentem talis fabula	4, 250/ 6
	neque nobis in mentem	<b>venit</b>	quaerere, neque illi dicere	4, 42/ 1
	et veritas in quaestionem	<b>venit</b>	, ansam commodum regi dari	4, 92/ 23
	quod tibi in mentem	<b>venit</b>	alterius, quae sit lepidior	4, 98/ 24
	insumere quod multis usu	<b>venit</b>	(quorum animus in nullius	4, 128/ 10
	contraque non rarerent usu	<b>venit</b>	: ut mechanicus quispiam, subsicivas	4, 132/ 2
	a quibus id totum	<b>venit</b>	, quo vescantur urbici. DE	4, 144/ 26
	in consilium cum principe	<b>veniunt</b>	. De republica consultant.	4, 122/ 25
	ea lege in partes	<b>veniunt</b>	, ut postero die vel	4, 206/ 21
	magnaeque metu. Eo quum	<b>veniunt</b>	, viri in dextram delubri	4, 232/ 31
	circumiectu undique terrae prohibitis	<b>ventis</b>	, vasti in morem lacus	4, 110/ 16
	si ad ipsorum manus	<b>ventum</b>	sit modo perstent hostes	4, 210/ 6
	molestae possit: numquam fortasse	<b>ventura</b>	. Hoc vero putant esse	4, 178/ 6
	nummulum umquam ad se	<b>venturum</b>	. Has atque huiusmodi opiniones	4, 158/ 2
VENOR	Itaque Utopienses totum hoc	<b>venandi</b>	exercitium, ut rem liberis	4, 170/ 19
	maiolem hinc mereri favorem,	<b>venari</b>	gratiam, aucupari gloriam, quanto	4, 32/ 8
VENTUS	plus lucis transmittat, et	<b>ventorum</b>	minus admittat. DE MAGISTRATIBUS	4, 122/ 6
	navis destituenda est, quoniam	<b>ventos</b>	inhibere non possit. At	4, 98/ 28